

PRESSMEDDELANDE
4 december 2023

Hedin Mobility Group förvärvar fälgspecialisten RRT

Den ledande europeiska mobilitetsleverantören fortsätter att investera i cirkulära affärer genom förvärv av RRT, en brittisk specialist inom fälgrenovering.

Hedin Mobility Group har förvärvat samtliga aktier i RRT (UK) Ltd. Tillträde skedde den 30 november 2023.

RRT är specialister på renovering av lättmetallfälgar med ett brett spektrum av företagskunder i hela Europa. Företaget är beläget i Luton och bedriver sin verksamhet i skräddarsydda anläggningar på totalt 1 300 m² med bland annat en automatiserad förbehandlings- och lackeringsanläggning som saknar motstycke i Storbritannien, samt toppmodern utrustning för reparation och ytbehandling av lättmetallfälgar. RRT (UK) Ltd arbetar utifrån ett effektivt kvalitetsledningssystem baserat på kraven i ISO 9001.

RRT processar årligen över 20 000 fälgar. Teamet består av 13 skickliga medarbetare som arbetar för att leverera högsta kvalitet och snabb service till företagets kunder.

Genom förvärvet av RRT fortsätter Hedin Mobility Group att växa i Storbritannien där koncernen under 2023 har etablerat en närvaro som fordonsåterförsäljare och representerar Mercedes-Benz, smart, BMW och MINI med sammanlagt 14 försäljningsställen och 9 verkstäder.

Anders Hedin, grundare och VD för Hedin Mobility Group kommenterar förvärvet: *"Vi är glada över att utöka vår cirkulära affärsverksamhet genom förvärvet av RRT. Med betydande investeringar i anläggningar och utrustning, ett utpräglat affärsmannaskap och hög kundservice har de positionerat sig i framkanten av den europeiska fälgrenoveringsbranschen. Detta är ett affärssegment som bara kommer att växa i betydelse i takt med att fokuset på hållbar resursanvändning fortsätter att öka."*

David och Dominic Gross, ägare av RRT (UK) Ltd säger: *"Vi är mycket glada över att bli en del av Hedin Mobility Group och tillsammans arbeta för en hållbar framtid, samt ta vara på expansionsmöjligheterna inom våra växande verksamheter."*

Presskontakt

Magnus Matsson
PR & Communication Manager, Hedin Mobility Group
031-790 00 82
press@hedinmobilitygroup.com

PRESSMEDDELANDE
4 december 2023

Om Hedin Mobility Group

Med fler än 12 000 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas största mobilitetsleverantörer. Under 2022 uppgick nettoomsättningen till 52,7 miljarder kronor och koncernen sålde över 180 000 fordon.

Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

- Inom **Distribution** är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
- Inom **Retail** representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande – försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 330 egna anläggningar med sammanlagt över 800 försäljningspunkter under namn som Hedin Bil, Bavaria, Hedin Automotive, Motor-Car, Torpedo Gruppe, Stephen James, Delta Auto och Renova.
- Inom **Mobility solutions** adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Pendragon PLC, Lasingoo Sverige, Casi (tidigare Imove) och Mercedes-Benz Financial Services Slovakia.

Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com

Del av Hedin Group

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg-gruppen och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.

www.hedingroup.com

Bifogade bilder

RRT

PRESSMEDDELANDE

4 december 2023

Bifogade filer

Hedin Mobility Group förvärvar fölgspecialisten RRT